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Rok 2010 - Przyznano stypendia
konferencyjne

Zakończyła się IV w tym roku edycja konkursu o stypendia konferencyjne realizowanego przez FNP
we współpracy z Towarzystwem Naukowym Warszawskim. Stypendia na dofinansowanie kosztów
udziału polskich naukowców w międzynarodowych konferencjach, sympozjach i kongresach (na
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łączną kwotę 43,100 zł) otrzymało dwudziestu naukowców.

Do IV edycji konkursu (termin składania wniosków upływał 30 października br.) wpłynęło 66
wniosków. Były one rozpatrywane w zespołach komisyjnych z podziałem na nauki przyrodnicze,
ścisłe oraz nauki humanistyczne. Badacze, którzy otrzymali dofinansowanie, wyjadą na konferencje
m.in. do Meksyku, Maroka, Jordanii, Brazylii.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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